
UCHWAŁA Nr VI/46/2011 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2011 roku  

 

o zmianie uchwały nr III/11/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji 

Mieszkaniowej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/185/2008 Rady Miejskiej Tomaszowa Maz. z dnia  
27 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Miasta Tomaszowa Maz. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z dnia 10 kwietnia 2008 r. Nr 110, poz. 1067, z 2009 r. Nr 107, poz. 1069, Nr 217, poz. 1935) 
Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Dotychczasowa treść § 1 uchwały nr III/11/2010 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie powołania 

doraźnej Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego 

staje się ustępem 1, po którym dodaje się ustęp 2 w brzmieniu:  

„2. Przedmiotem prac komisji w szczególności jest: 

1) opiniowanie wniosków o najem lokalu, 

2) przeprowadzanie corocznej weryfikacji listy mieszkaniowej, 

3) wydawanie opinii na wniosek Zarządu Tomaszowskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego w sprawach zawarcia umów najmu lokali z osobami 

oczekującymi na liście mieszkaniowej, 

4) wydawanie opinii w sprawach zawarcia umów najmu lokali z osobami, które 

zamieszkiwały lokale opuszczone przez najemców lub po ich śmierci, a nie są 

objęte dyspozycją przepisu art. 691 Kodeksu cywilnego, 



5) wydawanie opinii w sprawach przydziału powierzchni niemieszkalnych  

do adaptacji na lokale mieszkalne, 

6) wydawanie opinii w sprawach zamian lokali dokonywanych z urzędu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


